یکی از مهمترین وظایف این شوراها در این مرحله جلوگیری از بیرون راندن بی حیزان از خانه هایشان بود . ساکنان محله های کارگری که سوسله شورای بیکاران رهبری می‌شدند ، غالباً بعد از زودجوردی با پلیس دوباره اسباب و اثاثیه‌ای را که ماحیانه‌ها با بیرحمی بیرون ریخته بودند جمع کرده‌وسه خانه هایشان باز - می‌گشتند . در سال ۱۳۱۱ (۱۹۳۲) بیکاران تظا هراتی در شهر شکاگو ترتیب دادند و خواستهای زیر را اعلام کردند :

ملعی در حدود ۵۳ سومان در هر هفته برای هر خانواده دو بفری (اس ملع در آن زمان حداقل خرج یک خانواده را در همه نامس میکرد) و سهم کاسی برای خانواده‌های برحمتت تر ، جلوگیری از بیرون راندن مساحران ، کار محاسی ، آم‌محاسی ، بفری و دعال محاسی ، که وعده عدا ی کرم برای کودکان در مدرسه و اوسوس رصو آمد راگان برای آنها . در طی تظا هرات و راه پسمائی ها ، کارگران می - می‌شدند که فقط سوسله اتحاد و همبستگی می‌شدند از گرسنگی نجات پیدا کنند . نمایندگان مجلس و سرمایه - داران به پسمائی های خود علیه کارگران اقدام کرده می‌دادند . یکی از نمایندگان در نامه‌ای به مجسمع فدراسون کارگری که یک سازمان قلابی بود و سر - مداران برای مخرف کردن مبارزات کارگران آنها ایجاد کرده بودند نوشت : " بروی " سوسر گرسگان " نه تنها در مراکز محرو و براه‌کنده بلکه در تمام مناطق صعیی اوج خواهد گرفت " . مبارزات کارگران بیکار پیه‌وسه در ناسان و پائیر سال ۱۳۱۰ (۱۹۳۱) بحون کشیده شد . در مرداد ماه سه کارگر در برخورد با پلیس شکاگو جان خود را از دست دادند . بیست‌از یکصد هزار نفر کارگر در شیب‌جنازه آنان شرکت کردند . دو ماه بعد دو کارگر دیگر در کلبولند نه وسيله پلیس کشته شدند و جمعیتی در حدود ۳۰۰۰۰ نفر اجساد آنها را نا قبرستان شیب‌ج کردند .

کم کم کارگران از اعتراضات پراکنده و بی نتیجه خسته شدند . و بلزوم اتحاد یکپارچه و اعتراضات و تظا هرات دسته جمعی بی بردند . حزب کمونیست آمریکا در این شرایط در سبانه‌های نخت عنوان " خواستهای جنبش بیکاری " مسائل زیر را مطرح کرد .

« خواستهای جنبش بیکاری »

در سال ۱۹۳۰ (سال ۱۳۰۹) با اینکه دستگاه دولت و سرمایه داران علیه کارگران نسلبغات زیادی می‌کردند ، ۱/۲۵۰/۰۰۰ کارگر بیکار در شهرهای صنعتی به خیابانها ریختند . در شهر نیویورک تظا هراتی با شرکت یکصد هزار نفر بر پا شد . که پلیس به آن " توطئه سرح " لقب داد و کارگران بیکار را که از گرسنگی به جان آمده بودند ، آشوب طلبیانی که از خارج دستور گرفته‌اند ، ناسند .